
Ogłoszenie nr 540400838-N-2021 z dnia 12.01.2021 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 771169-N-2020

Data: 23/12/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Rejon Dróg Wojewódzkich w Kole, Krajowy

numer identyfikacyjny 63128080900000, ul. Wilczak  51, 61-623  Poznań, woj. wielkopolskie,

państwo Polska, tel. 063 272 02 16, e-mail rdwkolo@wzdw.pl, faks 063 272 22 94.

Adres strony internetowej (url): www.wzdw.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 23.07.2021

W ogłoszeniu powinno być: data rozpoczęcia: lub zakończenia: 06.08.2021

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/674d4c95-3359-4313-850f-a91...

1 z 1 2021-01-12, 15:01


